
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 10.09.2009 nr 557 

Loa andmine eluruumi Kivi tn 53-2a 
võõrandamiseks suulise enampakkumise 
korras 

Tartu Linnavolikogu 27.05.1999 otsusega nr 330 tunnistati eluruum Kivi tn 53-2a (registriosa nr 
3406903) erastamisele mittekuuluvaks. 

Elamus Kivi tn 53 on kokku kuus korteriomandit, millest üks (korter nr 2a) kuulub Tartu linnale. 
Elamu tehniline seisukord on halb. Hoones suuremaid remonttöid teostatud ei ole. Linnale kuuluv 
korter asub teisel korrusel. Korteris on vesi, kanalisatsioon ja WC. Korter on halvas seisukorras 
ning vajab ulatuslikku remonti. Arvestades eeltoodut ei ole korter sellisena linnale vajalik ning on 
otstarbekas võõrandada see suulise enampakkumise korras. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p l , Tartu linnavara eeskirja § 
25 lg 1 p 1 ja § 26 lg 1 p 2 , Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel võõrandada avaliku suulise enampakkumise korras korteriomand 
Kivi tn 53-2a (registriosa nr 3406903). 

2. Otsus jõustub 14. septembril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


